

Årsredovisning för
ATS Aircraft Maintenance AB

559372-7695

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Säre
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ATS Aircraft Maintenance AB, 559372-7695, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom flygbranchen. Tekniskt underhåll & luftvärdighetsarbete på flygfartyg på uppdrag av andra företag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning		342 162	973 744
Resultat efter finansiella poster	-296 787	208 639	131 172
Soliditet %	67,7	90,7	71,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit pga av anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	283 596	164 683
Balanseras i ny räkning		164 683	-164 683
Årets resultat			-296 787
Belopp vid årets utgång	25 000	448 279	-296 787

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	448 279
Årets resultat	-296 787
Summa	151 492
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	151 492
Summa	151 492

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	342 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	342 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 801	-72 839
Personalkostnader		-275 259	-73 739
Summa rörelsekostnader		-304 060	-146 578
Rörelseresultat		-304 060	195 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 819	14 957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546	-1 902
Summa finansiella poster		7 273	13 055
Resultat efter finansiella poster		-296 787	208 639
Resultat före skatt		-296 787	208 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 956
Årets resultat		-296 787	164 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		90 644	35 899
Summa kortfristiga fordringar		90 644	35 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 172	485 699
Summa kassa och bank		170 172	485 699
Summa omsättningstillgångar		260 816	521 598
SUMMA TILLGÅNGAR		260 816	521 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 279	283 596
Årets resultat		-296 787	164 683
Summa fritt eget kapital		151 492	448 279
Summa eget kapital		176 492	473 279
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	24 192
Övriga skulder		69 324	9 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		84 324	48 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 816	521 598

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Skurup

Axel Säre

Axel Säre
Styrelseledamot

2026-02-24

Datum